
De raad van de gemeente Castricum;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 juli 2011;

gezien het advies uit de carrousel, d.d. 14 juli 2011;

gelet op het bepaalde in artikel 3.1, artikel 3.8 en artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening

b e s l u i t :

1. Het bestemmingsplan “Dokter van Nieveltweg 20 in Castricum” vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan voor het onder 1 genoemd plan vast te stellen.

Bijlagen:
� Raadsvoorstel
� Bestemmingsplan “Dokter van Nieveltweg 20 in Castricum”

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum
in haar vergadering van 8 september 2011

de griffier, de voorzitter,

Mr. V.H. Hornstra drs. T. Mans

Pagina 1 van 1


